
UCHWAŁA NR 796/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
 

w sprawie współpracy partnerskiej między miastami Toruniem a Kownem w Republice 
Litewskiej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Nawiązać współpracę partnerską między Gminą Miasta Toruń a miastem Kowno 
w Republice Litewskiej. 

 
 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do podpisania umowy o współpracy 

w zakresie spraw w szczególności związanych z: edukacją i wymianą młodzieży, kulturą 
i turystyką, ochroną środowiska i edukacją ekologiczną, programami i projektami 
pomocowymi, w tym - Unii Europejskiej, rozwojem gospodarczym oraz współpracą 
organizacji pozarządowych. 

 
 
§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do uzgadniania z Partnerem bieżących 

programów i propozycji współpracy i podpisywania niezbędnych dokumentów w tym zakresie. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 


